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HLAVNL M~STO PRAHA 
MAGTSTRÁ T HLAVNÍITO 1ffiSTA PRAHY 
Odbor .služeb 

OBJEDNÁVKA č. CESI '-_ K_UMJ __ O_li_O_li_00_1_44_7_12_0_17_15_4 _ __. 

Objedn!vkn je u.zavirána ve smyslu § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáván.( veřejných zakázek, v platném 
zněnl V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk, ve zněnf pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranny smluvní vztah mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požndovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit DodnvateH dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavenf: I 05. 12. 2017 čfslo VZ (lcontrolnllsyslhnovl): I 
Objednatel: IDavní 

zastoupené 

sfdlo: 
ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/1, 
110 Ol Praha 1 

Dod;lVatel: 

sídlo: 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 tČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e--mail: 

Partner, spol. s r.o. 

Valcbafslcl326t/17 
702 00 Ostrava- Mornvsk:i Ostrav:1 

26843935 DIČ: CZ26843935 

Předmět plnění: Objednáváme u ~ě uzavf 
papfr pro. SLU ~. RED 

. I A • ~ /01/0J/~7 kance!. 
SVC (- ), UCT ( I 

ZlO PRM(-

- 390 baleni xerografického popfru A4/80g 

Místo dodáni: rozvoz ua odbory 

Cena za předmět plněni bez DPII: 
(cena;e maxm1álnl a nepřekroé/telná <Z znhnruje ve§I.Jir~ nálclady 
DodaWJiele v)'TtOiožené v souvislosti s naliMct předm~tu plnlni) 

Cena ut předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH b11de účtována podle platnýclt právnlch pt'edpisa) 

Splatnost daňového dokladu (faktnry) minimálně : 

Termín plnění: ihned 
Místo plněni: Odbory MHMP 

18 720,00 Kč 

22 652,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodno()', ve ~llěoí pozdějšfch předpis-ll, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Plalebn( podminl>y: 
1. Cena za předmět plněni bude (tčtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnlm převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktUře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235!1004 Sb., o dan i z přidané 

hodnoty n náležitosti podle§ 435 občanského zákonlku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsaJ10vat pi'edmět a čfslo objednávky, místo a tennln plněni včeti)G 

rozpisu položek dle pi'edmětu plněni .(materiál, doprava, práce, pNp. výkaz odpracovaných hodin jako pNlohn 
faktury apod.). 
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4. V p'Hpadě, že faktura nebude obsahovat nále,.itosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravě/doplnčn!. V tukovém pffpadč se přeruší plynutllbuty splatnosti a nová 
IMta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dnlší pod01lnky: 
I. Sml u vnl strany této objednávky výslovně sou hlasl s trm. aby tato objednávka byla uvedena v centrálnl evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnlm městem Prahou, která je veřejně ptlstupná a která obsahuje údaje o jojlcb t\častnfclch, 
předmětu, čfselné označeni této objednávky, datumjejlho podpisu ajejf text. 

2. Sml u vnl strany prohla§ujl, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obc.hodnf tajomstvf ve smyslu 
§ 504 občanského tákonlku a uděluj( svolen( kjejlch užíti a zverej11ěoí bez stunoveof jakýchkoliv dalšlch 
podmfnck. 

3. Smluvnf strany této objednávky výslovně sjednávajJ, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34ůf20 15 Sb., o zvláštnfch podmlnkftcb účinnosti některých smluv, uverejtíován{ těchto smluv a o registru smluv 
(zdkon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdržf Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mOže být měnllna nebo zrušena pouze pfsemně, a to v přfpadě zml5o objednávk-y čfslovanými 

dodatky, které muS1 být podepsány oběma smluvnfmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obrntem, avšak nejpozději do 5 kalcndářrlfch 

dnO ode dne vystaveni objednávky, jinak toto nab(dka na uzavřeni objednávky zaniká. 
Smluvní sankce: 
l. Při prodlen( Dodavatele s pfed.ánlm pfedmětu plněni dle této objednávky zaplatJ Dodavatel Objednateli smluvnf 

pokutu ve výši 0,05 %z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
7apočatý kalendáfnf den prodlenť až do řádného splněni této povinno!>1i. 

2. Dodavatel je povinen smluvnf pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejlho dóručcni. 

V Praze dne: - 6 -ll o 2017 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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